
Skořápky

Bonsai

1. Někdo střelil do koní, to byla rána,
   rukama se nelomí, zůstane to jenom mezi náma.
   Zasedací pořádek, černý hráči skořápek, co je a co není fér,
   tím se nikdo nechlubí, kanály a potrubí a zaskakuje kaskadér
.

R: Až si jednou vzpomenem', zase něco vyvedem',
   kam se to jen dívám, kam se to jen dívám.
   Pohlednice zapraný, výhry předem prohraný,
   kam se to jen dívám, kam se to jen dívám....

2. Škrtni, co se nehodí, máš pěkný písmo,
   slova uchu lahodí, sázky na vysoký číslo.
   Jenže Ty máš na triku snad bufet nebo trafiku, balkony, co p
ořád spěj',
   jinak všechno v pořádku, neprůstřelnou pohádku, uvěřej' Ti, 
naletěj'.
R:

3. Až si jednou vzpomenem', je škoda známek,
   tohle zboží nevedem', zbyl jenom vymydlenej krámek.
   V posledním objetí nesmyslný souvětí, hluchý, slepý, ponurý,
   nešetrný zákroky, větráky a patoky a všechny časy minulý.

R: Až si jednou vzpomenem', pokrčíme ramenem,
   kam se to jen dívám, kam se to jen dívám.
   Pohlednice zapraný, výhry předem prohraný,
   kam se to jen dívám, kam se to jen dívám......

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

